Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 
pronajímateli nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 12010,00 Kč (slovy:

a

dvanáct tisíc deset korun českých). /

K01. 10. 2020 je nájemce povinen zaplatit částku 16089,00 Kč (slovy: šestnáct tisíc osm 
desát devět korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu.